per tant, no es valora.

Per lo exposat, l’apartat 11.3  Millores socials, es valora amb 2 punts.

11.4 Proposta econòmica (3 punts) 

Per la valoració de la proposta econòmica s’ha presentat l’Annex II degudament emplenat i 
signat.

L’oferta  econòmica presentada és  de 14.885 euros  (  Catorze mil  vuit-cents  vuitanta-cinc 
euros) exempts d’IVA. Al ser la única proposta presentada, es considera aquesta, l’oferta més 
avantatjosa i per tant es valora amb 3 punts.

VALORACIÓ TOTAL Clàusula 11ª Criteris d’adjudicació

Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya  en el marc dels Programes de suport al desenvolupament local

[...]

contractació  competent,  que  adjudiqui  la  licitació  del  servei  41-01  Dispositiu  d’Inserció 
Sociolaboral Ribera d’Ebre VIVA – Auxiliar en serveis de la restauració: Ajudant de cuina, 
cambrer  i  cambrera ACTITUD I OCUPACIÓ amb NIF B55611586 i  Registre  d’entrada 
2025-E-RC-893 per  un import  de 14.885,00 euros  (  Catorze mil  vuit-cents  vuitanta-cinc 
euros) exempts d’IVA amb una puntuació total de 76 punts.

Móra d’Ebre, 

Aquesta acció està subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de Catalunya  en el marc dels Programes de suport al desenvolupament local